
 

Uchwała nr 43/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

w sprawie: zawodów wędkarskich Fundacji Elektrowni Rybnik 
 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz umowy nr 1/2017 z dnia 

24.02.2017 r. pomiędzy Okręgiem PZW w Katowicach a Fundacją Elektrowni Rybnik 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zatwierdzić zgodę na zorganizowanie zawodów wędkarskich w porze nocnej 

„Maraton nocny” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                                       Sekretarz ZO 

 

        Bogusław Kossowski                                                                      Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik do uchwały nr 43/2021  

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

 

Fundacja Elektrowni Rybnik 

ul. Podmiejska 43 

44-207 Rybnik 

 

   Dotyczy: Odpowiedzi na pismo z dn. 14.06.2021 r. 

 

       Informujemy, że Zarząd Okręgu PZW w Katowicach wyraża zgodę na rozegranie 

zawodów nocnych pod nazwą „Maraton nocny” na Zb. Rybnik – Zapora boczna Orzepowice, 

zgodnie z Umową 1/2017 z dn. 24.02.2017 r, w dniach: 

 18-20 czerwca 2021 r. 

 20-22 sierpnia 2021 r. 

 17-19 września 2021 r. 

        Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania należytego porządku na terenie 

zawodów w czasie i po ich zakończeniu, a także do zapewnienia przenośnych urządzeń 

sanitarnych dla uczestników przez cały czas trwania zawodów. 

       Jednocześnie zobowiązuje się organizatora zawodów do przestrzegania obostrzeń 

sanitarnych dotyczących pandemii SARS-CoV-2 obowiązujących w czasie trwania 

poszczególnych zawodów. 

        Integralną częścią niniejszej zgody jest pismo z dn. 7.06.2021 r GiEK SA Oddział 

Elektrownia Rybnik, w sprawie organizacji zawodów w porze nocnej przez Fundację 

Elektrowni Rybnik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


